АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	03.06.2021
	№
	156

г. Бабаево

О внесении изменения в
постановление администрации
Бабаевского муниципального
района от 17.01.2018 №  9

	В связи с происшедшими кадровыми изменениями в органах и структурных подразделениях администрации Бабаевского муниципального района, администрация Бабаевского муниципального района
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 17.01.2018 года № 9 «О создании межведомственной комиссии» следующее изменение:
	-  Приложение 1 к Постановлению изложить в следующей редакции
( прилагается).
	2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий обязанности
руководителя администрации района                                    	   Н.Х. Пузенков

                                                                                 Приложение
     к постановлению администрации
     Бабаевского муниципального района
     от 03.06.2021 года № 156

Состав
межведомственной комиссии по оценке жилых помещений (домов)
муниципального жилищного фонда Бабаевского муниципального района

Председатель комиссии:
Морозов П.Б. – заместитель руководителя администрации Бабаевского муниципального района по народно-хозяйственному комплексу.
Заместитель председателя комиссии:
Марков Д.С. – председатель комитета по строительству, ЖКХ, транспорту и дорожной деятельности Бабаевского муниципального района.
Секретарь комиссии:
Турецкая К.В. – инженер комитета по строительству, ЖКХ, транспорту и дорожной деятельности администрации Бабаевского муниципального района.
Члены комиссии:
Бронзов В.А. – исполняющий обязанности председателя комитета, заведующий отделом имущественных отношений, заместитель председателя комитета по управлению имуществом администрации Бабаевского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]Панкратьева Ю.Е. –начальник отдела юридического обеспечения администрации Бабаевского муниципального района;
Брусова М. А. – начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор администрации Бабаевского муниципального района;
Шабанов В.П. – председатель комитета по мобилизационной подготовке, гражданской защите и  социальной безопасности администрации Бабаевского муниципального района;
Представитель отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Бабаевскому и Чагодощенскому районам  Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Вологодской области (по согласованию);
Представитель Бабаевского подразделения Череповецкого районного филиала ГП ВО «Вологдатехинвентаризация" (по согласованию);
Представитель территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Вологодской области в городе Череповце, Череповецком, Шекснинском, Кадуйском, Устюженском, Чагодощенском, Бабаевском районах (по согласованию);
Представитель администрации поселений в составе района ( по согласованию);
Представитель служб, организаций, осуществляющих эксплуатацию инженерного обеспечения (по согласованию);
Представитель федерального органа исполнительной власти (по согласованию);
Квалифицированный эксперт (эксперты) проектно-изыскательных организаций (при необходимости и по согласованию).
image1.png